ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 124, 26 de abril de 2024.

Institui a Comissão Organizadora de

Concurso Público para provimento de cargos

efetivos a ser realizado pela Prefeitura

Municipal de Viçosa-AL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA-ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município de Viçosa/AL e

CONSIDERANDO a necessidade de provimento de cargos efetivos

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão Organizadora de Concurso Público, que será composta pelos

seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

a) KÁTIA LEILANY BESERRA SIQUEIRA, matrícula 9.937, CPF 053.552.104-90;

b) FRANCISCO BAHIA LOUREIRO JÚNIOR, matrícula 15.631, CPF 725.576.644-72;

c) ÁLVARO ARTHUR BORGES DA SILVA, matrícula 8.771, CPF 038.222.324-16.

Art. 2º - Nas ausências e impedimentos legais do presidente da comissão assumirá os trabalhos o

servidor Francisco Bahia Loureiro Júnior.

Art. 3º - Compete a comissão coordenar, acompanhar e fiscalizar todo o processo de realização do

certame.

Art. 4º A Comissão terá sua duração vinculada à conclusão do certame.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Viçosa/AL, 26 de abril de 2024.

JOÃO VICTOR CALHEIROS AMORIM SANTOS

Chefe do Poder Executivo Municipal

Publicada no átrio da prefeitura municipal de Viçosa/AL, registrada e arquivada na secretaria

desta prefeitura.

CLÓVIS JÚNIOR DE ARAÚJO LOURENÇO

Secretário de administração, finanças, planejamento e orçamento

		2024-05-29T10:59:11-0300
	JOAO VICTOR CALHEIROS AMORIM SANTOS:06619429459

		2024-05-29T11:39:29-0300
	CLOVIS JUNIOR DE ARAUJO LOURENCO:75916681453